
  

  

UCHWAŁA Nr XXXII/278/21                                      

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

 

      z dnia 22 lutego 2021 r.  

   

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/262/21 Rady Miejskiej w Grójcu                          

z dnia 25.01.2021 r . 

  

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz.713 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U.  z 2019 roku poz.869  

ze zm.) , Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje:  

  

§ 1  

 

W uchwale nr XXXI/262/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25.01.2021 roku w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu § 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„Udziela się pomocy finansowej  Powiatowi Grójeckiemu z przeznaczeniem na 

realizację następujących zadań:  

  

1) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 6608W ulica Poświętne wraz z 

budową ronda na skrzyżowaniu ul. ks. P. Skargi i  ul. Poświętne w Grójcu ”  

- w wysokości 1.450.000,00 zł  

2) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1656W Grójec – Miedzechów na 

odcinku o długości 1980,00 mb”- w wysokości 550.000,00 zł  

 

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 


